



**Great Place to Work® Institute Europe A/S i likvidation**

**Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup**

**CVR nr. 27 32 94 89**

**Årsrapport for 1. oktober 2021 til 30. september 2022**  
**19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. marts 2023  
Dirigent

Navn: Thomas Kræmer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Great Place to Work® Institute Europe A/S i likvidation  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 32 94 89  
Stiftet: 1. september 2003  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Likvidator:**

Thomas Kræmer

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1780 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet var at drive analyse- og rådgivningsvirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.452, og et overskud på tkr. 3.208 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

På ekstraordinær generalforsamling den 10. oktober 2022 blev det besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation. Likvidationen er den 13. oktober 2022 offentliggjort i Erhvervsstyrelsens it-system.

Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2023.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2021 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>5.359.108</b>	<b>5.211</b>
Vareforbrug		0	-173
Andre eksterne omkostninger		<u>-916.948</u>	<u>-1.421</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.442.160</b>	<b>3.617</b>
Andre finansielle indtægter	1	72.487	23
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-62.344</u>	<u>-32</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.452.303</b>	<b>3.608</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.244.269</u>	<u>-1.064</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.208.034</u></b>	<b><u>2.544</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.544
Overført resultat		<u>3.208.034</u>	<u>0</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.208.034</u></b>	<b><u>2.544</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede licenser	5	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.945.018	1.821
Andre tilgodehavender		7.475	35
Udskudte skatteaktiver		0	99
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.952.493</b>	<b>3.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>682.299</b>	<b>506</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.634.792</b>	<b>4.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.634.792</b>	<b>4.084</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2021 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	3.208.034	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.544</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.708.034</u></b>	<b><u>3.044</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	6	<u>527.347</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>527.347</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.300
Selskabsskat		356.111
Anden gæld		<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>399.411</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>926.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.634.792</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.544.331</b>	<b>0</b>
Årets resultat	0	0	3.208.034
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.208.034</b>
Betalt udbytte	0	-2.544.331	0
	<b>0</b>	<b>-2.544.331</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>3.208.034</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>3.708.034</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.487	23
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>72.487</b>	<b>23</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.173	1
Øvrige finansielle omkostninger	27.892	13
Kurstab på tilgodehavender og gæld	19.393	18
Rentetillæg selskabsskat	8.886	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>62.344</b>	<b>32</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	883.630	794
Anden skat af årets resultat	197.648	270
Regulering af udskudt skat	99.112	0
Regulering af tidligere års skat	63.879	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.244.269</b>	<b>1.064</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
<b>5 Erhvervede licenser</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	1.715
Afgang i årets løb	0	-1.715
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.715
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.715
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>527.347</u>	<u>0</u>	<u>527.347</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>527.347</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>527.347</u></b>